



## SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Szczecinie

ul. Jagiellońska 44, 70-382 Szczecin, tel.: 91 43 29 503 lub 500, fax 91 43 29 501

www.spzozmswia.szczecin.pl biuro@spzozmswia.szczecin.pl

BGK 32 1130 1176 0022 2137 2520 0006, NIP 852-21-98-181,

REGON 810733454, KRS 0000001757



Znak sprawy: WZZ-ZO/11 – 954 - 08/2023

Szczecin, dnia 24.08.2023 r.

### WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

**Dotyczy: Zapytania ofertowego 11/2023 o wartości nieprzekraczającej 130 000,00 zł pn.: „Dostawę sprzętu jednorazowego użytku oraz odczynników chemicznych dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”**

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania do zapytania ofertowego o następującej treści:

#### **Pytanie nr 1**

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 14, naklejek o wymiarach 40x20 mm.

#### **Odpowiedź nr 1:**

**Zamawiający w poz. 15 dopuszcza naklejki o wymiarach 40x20 mm.**

#### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający w pozycji 21, dopuści pipety automatyczne o zmiennej pojemności w zakresie 500-5000 ul?

#### **Odpowiedź nr 2:**

**Zamawiający dopuszcza powyższe.**

#### **Pytanie nr 3**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie pojemników bez wkładki w pozycji 33, z uwagi na wycofanie pojemników z wkładką przez producenta.

#### **Odpowiedź nr 3:**

**Zamawiający dopuszcza powyższe.**

#### **Pytanie nr 4**

Z uwagi na niedostępność na rynku szkiełek z pozycji 42, prosimy o ich wyłączenie z pakietu.

#### **Odpowiedź nr 4:**

**Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający informuje, że udostępnia zmodyfikowaną Szczegółową ofertę cenową, stanowiącą załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego na stronie internetowej prowadzonego postępowania:**

<https://bip.spzozmswia.szczecin.pl/spz/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-po-3/dosta/14601,112023-Dostawa-sprzetu-jednorazowego-uzytku-oraz-odczynnikow-chemicznych-dla-SP-.html>

#### **Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający w pozycji 46 dopuści zlewki o poj. 150 ml lub 250 ml, zamiast zlewek o poj. 200 ml?

#### **Odpowiedź nr 5:**

**Zamawiający dopuszcza powyższe.**

### **Z UPOWAŻNIENIA**

**Dyrektora SP ZOZ MSWiA w Szczecinie  
Zastępcą Dyrektora ds. Medycznych  
Luiza Reddig**

